
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Hodonín, příspěvková organizace 

 

Dodatečná informace č. 2 – vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, 

příspěvková organizace  
Sídlo:    Legionářů 813/1, 695 01 Hodonín 
IČO:     00559130       
ID datové schránky: 2fq2nk9 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nákup PC GOAH 2025 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: Otevřené řízení  
 

Vážení dodavatelé, 
 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci č. 2 – vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím znění: 
 

- DVD mechanika musí mít součástí PC (integrovaná v PC), tzn., že není možné dodat DVD 
mechaniku jako externí zařízení, které bude připojeno k PC; 

- V rámci dodávky požadovaného počtu PC zadavatele požaduje pouze tzv. předinstalaci, přičemž 
doinstalaci (Windows) dokončí/provede zadavatel 

 
 
Dodatečná informace č. 2 bude uveřejněna a bude ke stažení rovněž na profilu zadavatele. Zadavatel sděluje, že 
lhůta pro podání nabídek se nemění. Dodavatelé (účastníci) jsou při podání nabídky povinni postupovat 
v souladu s touto dodatečnou informací. 
 
 
V Hodoníně dne 18.6.2025 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
Mgr. Petr Spazier 
administrace veřejné zakázky 
 


